[image: image1.jpg]A VAR VAR WA VA VAR VAR VAR WA

Усольский муниципальный район

Управление образования

ПРИКАЗ

20.05.2014 г.

 №  97

«О предоставлении субсидии»

Руководствуясь Порядком  предоставления субсидий хозяйствующим субъектам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) независимо от форм собственности на возмещение части затрат на приобретение путевок в загородные детские оздоровительные, санаторно-оздоровительные лагеря для детей работников данных хозяйствующих субъектов   (Постановление Администрации Усольского муниципального района № 412 от 28.04.2014 года),

П Р И К А З Ы В А Ю:

· Предоставить субсидии  хозяйствующим субъектам на основании рассмотренных заявок на софинансиррование:

· ОАО «Березниковский содовый завод»   -  85 379,58 рублей

· Филиал – ОАО «РЖД»

-  91 947,24 рублей

· Пермский филиал ОАО «Ростелеком»
-  6657,66 рублей

· ООО «Автотранскалий»

- 15 324,54 рублей

· ООО «ЛУКОЙЛ-ПЕРМЬ»

- 39 857,06 рублей

2. Заключить соглашение на предоставление субсидий.

3. Бухгалтерии РУО произвести выплату субсидий.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Ершову Г.В.

Начальник управления образования

Т.Г. Кириллова